[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Липецк

       11 января  2017 года

                                     №1
Об изменении кодов бюджетной классификации, закрепленных за главными администраторами доходов областного бюджета – органами государственной власти области, государственными органами области, исполнительными органами государственной власти на 2017 год и

на плановый период 2018 и 2019 годов

На основании пункта 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав кодов классификации доходов областного бюджета, закрепленных за главным администратором доходов областного бюджета согласно Перечню главных администраторов доходов областного бюджета – органов государственной власти области, государственных органов области, исполнительных органов государственной власти на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов, утвержденного Законом Липецкой области от 8 декабря 2016 года № 20-ОЗ «Об областном бюджете на 2017 год и на плановый на плановый период 2018 и 2019 годов»:

по главному администратору 004 «Управление образования и науки Липецкой области» код бюджетной классификации «004 2 02 43893 02 0000 151 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам субъектов Российской Федерации на выплату стипендий Президента Российской Федерации и Правительства Российской Федерации для обучающихся по направлениям подготовки (специальностям), соответствующим приоритетным направлениям модернизации и технологического развития экономики Российской Федерации» исключить;
по главному администратору 009 «Управление здравоохранения Липецкой области» код бюджетной классификации «009 2 02 45402 02 0000 151 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам субъектов Российской Федерации на софинансирование расходов, возникающих при оказании гражданам Российской Федерации высокотехнологичной медицинской помощи, не включенной в базовую программу обязательного медицинского страхования» исключить;

по главному администратору 010 «Управление культуры и туризма Липецкой области» код бюджетной классификации «010 2 19 20077 02 0000 151 Возврат остатков субсидий на софинансирование капитальных вложений в объекты государственной  (муниципальной) собственности субъектов Российской Федерации из бюджетов субъектов Российской Федерации» исключить;

по главному администратору 016 «Управление социальной защиты населения Липецкой области» код бюджетной классификации «010 2 19 90000 02 0000 151 Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов субъектов Российской Федерации» изложить в следующей редакции:
«016 2 19 90000 02 0000 151 Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов субъектов Российской Федерации»;

по главному администратору 019 «Управление физической культуры и спорта Липецкой области» код бюджетной классификации «018 2 18 60010 02 0000 151 Доходы бюджетов субъектов Российской Федерации от возврата прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных образований» изложить в следующей редакции:

«019 2 18 60010 02 0000 151 Доходы бюджетов субъектов Российской Федерации от возврата прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных образований»;

по главному администратору 028 «Управление финансов Липецкой области» код бюджетной классификации «028 2 19 20077 02 0000 151 Возврат остатков субсидий на софинансирование капитальных вложений в объекты государственной  (муниципальной) собственности субъектов Российской Федерации из бюджетов субъектов Российской Федерации» исключить;

по главному администратору 035 «Управление строительства и архитектуры Липецкой области» код бюджетной классификации «035 2 19 20077 02 0000 151 Возврат остатков субсидий на софинансирование капитальных вложений в объекты государственной  (муниципальной) собственности субъектов Российской Федерации из бюджетов субъектов Российской Федерации» исключить;
по главному администратору 045 «Управление инновационной и промышленной политики Липецкой области» код бюджетной классификации «045 2 19 20077 02 0000 151 Возврат остатков субсидий на софинансирование капитальных вложений в объекты государственной  (муниципальной) собственности субъектов Российской Федерации из бюджетов субъектов Российской Федерации» исключить.

          2. Отделу бюджетного планирования и межбюджетных отношений (Мезенина Е.А.) обеспечить публикацию настоящего приказа в газете «Липецкая газета», в сети Интернет на официальном сайте администрации Липецкой области и интернет-портале бюджетной системы Липецкой области.
Заместитель главы администрации области –
начальник управления финансов области

В.М. Щеглеватых

Вносит:

Начальник отдела бюджетного

планирования и межбюджетных

отношений

Дата:________________

Е.А. Мезенина

Согласовано:

Начальник отдела финансирования

отраслей социальной сферы
Дата:______________

Е.В. Орлова
Начальник отдела долговых обязательств
и государственной собственности

Дата:________________

В.А. Фокеев
Начальник отдела финансирования
отраслей экономики

Дата:________________

С.В. Овчаренко
Сотрудник правового управления

администрации области

Дата:________________